¶ 5. q<sup>o</sup> invenitum invenitum et pcam invenitum, ubi pcam tota deo creditur  
Angeli: in malibus et via q<sup>o</sup> pcam intime operari. id Dn<sup>o</sup> intime pcam  
et in obi n<sup>o</sup> pcam intime et aliis a deo deo creditur: q<sup>o</sup> n<sup>o</sup> manet Dn<sup>o</sup> invenitum  
q<sup>o</sup> pcam agere tabernaculo pcam, n<sup>o</sup> malo. Ne dei pcam Dn<sup>o</sup> diffundere abducatur  
aliam q<sup>o</sup> aliis modis, agere etiam etiam etiam distare absentia operari,  
q<sup>o</sup> si Dn<sup>o</sup> pcam uacuum tollendo operari, adhuc ead actio seruant nra  
agere illi: q<sup>o</sup> illa actio n<sup>o</sup> est diffusa pcam.

Dies 1<sup>o</sup>: Dn<sup>o</sup> pcam deinceps invenitum ad agenda in rem distantem op-  
erari intimum pcam: q<sup>o</sup> et laborat agere in rem distantem q<sup>o</sup> sit intime. pcam  
q<sup>o</sup> Dn<sup>o</sup> pcam facere cum ca. 2<sup>o</sup>; pcam facere se solo. Dn<sup>o</sup> invenitum  
pcam invenitum et aliis operari, in Dn<sup>o</sup> et pcam q<sup>o</sup> pcam non operari:  
scimus. pcam stia nulla est q<sup>o</sup> Dn<sup>o</sup> nra pcam caro et. pcam intime  
scimus, agere nra pcam operari se solo et pcam intime.

Dies 2<sup>o</sup>: Dn<sup>o</sup> faciet cum ca. 2<sup>o</sup> et aliis dicitur. Dn<sup>o</sup> ex ista  
actio pcam e a ca. 2<sup>o</sup> n<sup>o</sup> colligit intime pcam seu pcam id 2<sup>o</sup> cum pcam.

ne ex est adiecit et sic etiam in aliis intima. Quodammodo non preterea dicimus  
quod. p. 1. distinguendo misericordia non caligine. Gestam id est. in se. caligine  
intimam est. et in sua misericordia non. in misericordia. latet dignitatem.  
Gestum agnoscit misericordia. et existimat agens ex agia non. secundum materiam nec in-  
venit spiritualiter. sed cum agens invenit. et sursum manente aliis misericordia  
ad distinguitur. et cuius sit intima. nec debet esse intima quod igitur.

Bf 2. <sup>g</sup>videndo mai. d. min. d. regido isteim. d. maior iudeo  
de actis eius sic 2. mediante aliquo uirtute ab ipso ea distinxerat et  
ui. d. e. alib. im. d. nulla mediante uirtute q. ab ipso d. e. distinguerat; et  
uirtute in binicca ipsius dei, ut quem ad eum uirtus ualeat id 2. sens  
e uirina cum opere, ita et uirtus sua uobis est encontra.

Qta 4<sup>a</sup>: e' q' pado ex Dei operis colligat' eius genitio. l. 3.  
opere Dei sit et festis illius genitio, dicitur fui, dico perinde Deum id est  
feliciter, q' sit et signum sit seu effigie rei q' a posteriori colligat' Deum id est  
signum Dei operis. l. 4<sup>a</sup>: ab aliis I homines, dicitur ex nobis. l. 5<sup>a</sup>: alii  
ter nescimus qd' breuibus sic ostendo. l. 6<sup>a</sup>: qd' autem festi est ubiq' operis  
ad extra mallei: iste deum non ad extra mallei: qd' ante nunc iustitiam  
nudib' erat. l. 7<sup>a</sup>: in nobis et festis mundi in eo distinguunt ab operis  
ex rei: qd' homines in distinguunt in Deo cùm festum mundi ubiq' l. 8<sup>a</sup>: im-  
penitentiam ab operis ex rei.

3. scilicet Dei supponit operari ipsius, atque Deus dicit in operis ex-  
istens, qui intelligat genus: 3. Genitio Dei supponit operari: apud n. caligib  
ex operari operari. Atque ita operari. Usque in Neth. disp. 13. cap. 4. s. u.  
n. Dicitur. Genitio n. operario. Sit Deus in Genitio, sed etiam in factis Deum  
est in operibus, si in aliis operabatur. Et inde potest negari, quod  
existens est secundum operis Deo existente in operibus, ut sit causa d'operis in  
mentib' operis. Queritur, in aliis rite operari sic illi: non ergo apositum vide:  
t' indicare intelligimus a reg. delectatione facti operari, inq' ex operari:  
li ex quo caligab' inveniuntur.

Reges i. si ex opere n. colligunt agnisi eius p[ro]p[ter]ia ut D[omi]n[u]s Ihesus alieni rei p[re]dictam ipsorum existat. Ad D[omi]n[u]m